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Berat, me 25/ 01 /2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik "SHPRESA" SHPKme NIPT K67917301H

Procedura e prokurimit “ Tender i Hapur ” me mjete elektronike

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja)

”Sherbim gatimi dhe servimi i ushqimit per cerdhet, kopshtet dhe konviktin”

Kohëzgjatja e kontrates 3 vite nga dita e nenshkrimit e kontrates .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 18.12.2017] [Numri 50 ].

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet , X oferta ekonomikisht me e

favorshme

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vleren

përkatëse të ofruar:

1. “Shpresa Shpk “ shpk me NIPT K67917301H me oferten 110 542 611 (njeqind

e dhjete milion e pesqind e dyzete e dy mije e gjashteqind e njembedhjete ) leke

pa tvsh .

2. “Dajti Park "shpk me NIPT K17621104C me oferten 100 338 168 ( njeqind

milion e treqind e tridhjete e tete mije e njeqind e gjashtedhjete e tete )leke pa tvsh

Anetaret e KVO , ne baze te nenit 46 I LPP, neni 66 I VKM nr 914 date 29.12.2014

,verifikuan gjithe dokumentacionin e hedhur ne sistemin elektronik ,i cili rezultoi i

rregullt per keta operatore ekonomike,“ Shpresa Shpk “ shpk

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Shpresa

Shpk “ shpk me NIPT K67917301H me oferten 110 542 611 (njeqind e dhjete milion

e pesqind e dyzete e dy mije e gjashteqind e njembedhjete ) leke pa tvsh , eshte

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Berat, sigurimin e kontratës siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes

/publikimit te ketij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga

nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj , procedura do te

anullohet siç parashikohet ligjin nr. 9643 dt.20.11.2006 "Për Prokurimet Publike" i

ndryshuar

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.01.2018

Ankesa: Nuk ka

MIRATOHET
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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